Racun #40

"KREATIVA CENTAR" D.0.0. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA
Telefon: 069670061 e-Mail: info@kreativa.me

Ziro radun: 510-203808-07 CKB Banka

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj raéuna: 40/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/40/2022/iz045qf343
IKOF: e3f257 1842bc5fbd5a83983e043e0b78
JIKR: 73243a25-b8da-4957-8cb9-6cdbaa8f2859
Oznaka operatera: te841nh693

KRZATIVA

FOURACLIA « MULTIME DL - PREVODILASTVO

|

ol —_-,.I.n
ISKOG RAZVO.IN

- \

06- 1022262,

Vrijeme fiskalizacije: 22.03.2022 14:01:30
Datum valute: 22.03.2022

Datum prometa: 22.03.2022

Poreski period: 03/2022

Nacin pla¢anja #1: Transakcioni raéun

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. [Osnovica | Popust | Porez Puna |Ukupno
Stopa/lznos | cijena | EUR
1 Usluge pisanog prevodenja na engleski jezik | stranica | 4.00 9.00 0%)21% / 7.56| 10.89 43.56
bez ovjere tumaéa (IZVJESTAJ.docx)

Struktura poreza Struktura cijene

Stopa 21%, osnovica 36.00 Osnovica: 36.00

Stopa 21%, porez 7.56 Ukupan porez: 7.56
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 43.56

Potpis izdavaoca: ’ Potpis primaoca:

Napomena:

za Milicu Petrovi¢ Njegos



MEDIA BIRO DOO

MEDIA ?};‘;? DOO
o 200 2|

I A

Adresa : Slovacka 45 Tel: O
Grad: Podgorica Fax: 020223 385
Pib : 02887886 E-mail: officepg@mediabiro.tv
PDV: 30/31-11401-1 Web : www.mediabiro.tv
Ziro ra&: 520-19729-58 Hipotekarna
PRODUCTIGCN Crna Gt
Rolilet L3303l
l Racun / otpremica dom. Komitent : ﬁ'iﬁiﬁﬂi%%‘féﬁgﬁ%ﬁsk&&j;ml’i%ia"nﬁ'-:'-"v!i)‘l»”‘
T e — ———e—— e ID: 816 = u g:_'T___.._... !_ ";.’ Ui_,'  SESEmmE——
Broj dok.: DAM 48/03-2022 PDV broj: r o, "jT'_‘""‘.‘J' g —Dl ; {'[iﬁzf 55| Veganos
Datum dok.: 28.03.2022 PIB broj: @'}4 s 1A ' ‘
Datum valute: 04.04.2022 Grad: ODGO 4
Tip placanja: Virmanski Adresa: Rimski Trg br. 4 b
Radna Jedinica: Media Biro Mjesto isporuke:
Na osnovu :
RBR | Sifra Naziv robe / usluge Jm | Kol Prod. | Rab. Netto |PDV| Cijera | Iznos sa
Cijena | (%) | Cijena |(%)|sa PDV PDV
1 |24 Usluge fotografisanja, snimanja, montaza i KOM 1,000, 350,0000{ 0,00/ 350,0000|21,00| 423,5000 423,500
distribucija priloga medijima

23.03.2022. Beograd - Ministar ekonomskog razvoja Jakov Milatovic prisustvovace otvaranju 43. Medjunarodnog sajma

turizma u Beogradu.

Pregled po Tarifnim brojevima (PDV Stope)

Tarifa : Stopa % Vrd. bez. PDV :

Vrd. sa PDV: Izl. Porez:

VRIJEDNOST BEZ PDV: 350,0(
IZNOS RABATA: 0,0t
NETO VRIJEDNOST: 350,01
PDV: 73,5(
ZA UPLATU: 4235
A%?ktyrisao / IZGW
! /(}b/ﬂﬁ/'zr{/g;smo{ric :

-

A7F2284FFC4F7B172C959CC4BB7D0044

T1 21 350,00 423,50 73,50
Primio-la :
M.P,
Fiskalni Broj : vc419rc364/279/2022/wr062mb474
Vrijeme Fiskalizacije : 28.03.2022 13:04:37
Operater : Mirjana Misurovic(sd140yn144)
TCR Kod : wr062mb474
IKOF :
JIKR :

6a46f4ae-90f1-4c4e-b44a-d6d0751930ce

Dokument je radjen na racunaru i punovazan je bez potpisa i pecata.

" HVALA NA POVIERENJU




. —
studio
MOUSCE

Rogami, Krugovi bb, Podgorica, Crna Gora
Telefon: +382 (0)20 664-280 Fax: +382 (0)20 665-564
GSM: +382 (0)67 226-712 www.mousestudio.com, info@mousestudio.com

PIB: 02373203 PDV: 30/31-02457-8
Ziro raéun: 520-19544-31 (HB) HTB

Kupac:

Datum fakture: 18.03.2022.g.
Rok plac¢anja: -0 dana
Datum valute: 18.03.2022.g.

Ministarstvo e, Tied

ekonomskog razvoj
Rimski trg br.46, Podgorica [}

Sifra kupca: 2878

Datum izrade posla:

S ) N5 S

=

PIB: 11068175
18.03.2022.g. 14:56:00

Racun / Otpremnica broj: 1776/22

JM  Koli¢ina

Poz. Naziv

Cijena Rabat(%)

rabatom

Cijena sa Iznos bez PDV  PDV(%) PDV iznos lIznos sa PDV

Propratno pismo (RN: ) Kom 200
Format: A4 210 X 297

Obim: 2 strana

Papir Propratno pismo : Offset 250 gr 250

Stampa Propratno pismo : 4/4

Oplemenjivanje Propratno pismo: Rezanje

1

Brosura (RN: 4645) 200
Povez: Meki povez
Format: A4 210 X 297
Obim: 300 strana
Papir Korice : Kunstdruck - Matte 300 gr
300
Stampa Korice : 4/4

2) Oplemenjivanje Korice : Rezanje
Oplemenjivanje Korice : Plastika
Papir Unutrasnjost- oReciklirani 80 :
Offset 100 gr 100
Stampa Unutrasnjost- oReciklirani 80 :
4/4
Oplemenjivanje Unutrasnjost- oReciklirani
80: Rezanje

0,3265 23 0,2500

19,9312 37 12,5000

50,00 21,0 10,50 60,50

2.500,00 21,0 525,00 3.025,00

Napomene:

Prilikom placanja pozovite se na broj fakture: 1776/22

Za nepostovanje rokova placanja zaratunavamo zateznu kamatu.
U slu¢aju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici.

Odgovorno lice za izvodenje radova: Vesna Gardasevic

Robu primio: Robu izdao:

Ukupna vrijednost bez PDV-a:
Rabat:

Neto iznos:

Ukupno PDV

Za placanje (EUR):

4.051,54
1.501,54
2.550,00
535,50

3.085,50

Fakturisao/la:
Vesna Gardasevic

Direktor:
Goran Erak

* Shodno Zakonu o primjeni propisa kojima se ureduje zadtita prava intelektualne svojine i Zakonu o autorskim i srodnim pravim naruéilac posla snosi svu odgovornost za izradeni 1 u pogledu zadtite

kih prava;



JU SLUZBENI LIST CRNE GORE, Novaka Miloseva 10/l PODGORICA

Telefon: 020/230-525, Faks: 020/230-525 , e-mail:info@sluzbenilist.me Crna Gora
Pib:02013886, PDV broj:30/31-00812-2, Sifra djelatnosti:5813 j4|N|STARSTVO EKO NOMSKOG RAZVOJA

Ziro ratuni: .
520-941100-57Hipotekarna Banka Ad 1

535-5826-61Prva Banka Cg Ad

SRR ATl
§10-205877-08Ckb Ad 04@ /

(MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA

Racun br.144

‘ Datum 22.03.2022
RIMSKI TRG 46 Datum valute 22.03.2022
PODGORICA Broj ugovora
LF‘IB 11068715 Nacin pla¢anja Virman
Proizvod / usluga Jmj Kolicina __ ©lena Porez lznos Iznos
sa porezom % poreza sa porezom
1 NAKNADA ZA OBJAVLJIVANJE PRAVILNIKA O kom 1 22.50 21% 3.90 22.50
IZMJENI PRAVILNIKA O METODOLOGHJI |
NACINU OBRACUNA VISINE GODISNJE
NAKNADE ZA KORISCENJE BROJEVA I/ILI
ADRESA U "SL LIST CG" br:30/R-2022
Rekapitulacija Osnovica  |znos poreza Iznos 18.60
21% 18.60 3.90 Porez 3.90
Za uplatu (EUR) 22.50
Napomena :

U sluéaju neplac¢anja u zakonskom roku obracunava se
zatezna kamata i nadlezan je Privredni sud u Podgorici.

BROJ RAGUNA IK: ui358bd564/768/2022/mz862ad075 Izdao: xp448cu947 25.03.2022 12:06:42
Ikof:CF465C6D56BC7818FD5A151441DF053C Jikr:69adba30-d568-4627-9dad-0ed 1eb31d901

Fakturisao

p

Direktor
Danijela Pavicevic




CASOPIS ZA TURIZAM, UGOSTITELJSTVO, BIZNIS, KULTURU 1 NAUKU

PUTOVANJA

Bul. Svetog Petra Cetinjskog br.9, 81000 Podgorica, tel/fax: +382 20 225-458; +382 20 242-593: e-mail- putovanja@t-com.me

Izdavac: Fertjalm savez Crne Gore; PIB: 02043998: 2.r. 510 - 206925 - 65

PRVI CRNOGORSKI CASOPIS ZA TURIZAM

L9 § 5 J1 G
TADCTUN CIEANMR YOS DATUN IA

Podgorica,04.04. 2022. —f 'ﬂ il

0l400/20- 1105

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA

Molimo vas da, shodno Ugovoru o poslovnoj saradnji, sklopljenog izmedu
Ministarstva ekonomskog razvoja i Ferijalnog saveza Crne Gore (izdavac ¢asopisa
Putovanja) broj 016-402/21-7296/1 od 02.09.2021. na ime finansiranja dijela trogkova
Stampanja i izlaZenja Sasopisa za turizam »PUTOVANJA « uplatite sredstva za mjesec
april 2022. godine, u iznosu od 400,00 Eura.

Ziro-radun: 510 — 206925 — 65 CKB
PIB: 02043998

S poStovanjem,

S

/=" AVladimir Mihailovi¢, gl. i odg. urednik

5 el Lo S —
W2 fAaNR= A~ \—
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CASOPIS ZA TURIZAM, UGOSTITELJSTVO, BIZNIS. KULTURU I NAUKU

PUTOVANJA

Bul. Svetog Petra Cetinjskog br.9, 81000 Podgorica, tel/fax: +382 20 225-458; +382 20 242-593: e- nml putovanja@t-com.me
Izdavaé: Ferijalni savez Crne Gore; PIB: 02043998; z.r. 510 - 206925 -

PRVI CRNOGORSKI CASOPIS ZA TURIZAM

Podgorica, 04.04. 2022.

MINISTARTVO EKONOMSKOG
RAZVOJA

=5

Faktura broj: 04/22
Na osnovu : .....ugovora o poslovnoj saradnji....br. 016-402/21-7296/1 od 02.09.2021 .

Pladanie: ....oovcoemeeecet et
OPIS mjesec Cijena Ukupno Eura
Realizacija aktivnosti za
april 2022. april 400,00
UKUPNO:

| Uplatu 12.1?{ najkasnife sedam dana po prijemu fakture.

Izdavagé: Ferijalni savez Crne Gore PIB: 02043998; Z.r. 550 — 3643 — 18
Bulevar Sv. Petra Cetinjskog br. 9, 81000 Podgorica, i
tel/fax: 020/225-458; tel: 242-593; e-mail putovanja@t-com.me %’1

T




MONTENEGRO TOURIST SERVICE DOO

Adresa: -Studentska bb, Lamela 7, Podgorica

Tel: #3832 20511 200 Fax: +382 20 511 200

e-mail: info@booking.me

PIB: 02685825 PDV:81/31-02295-7

Ziroraduni:  CKB: 510-1255-58 NLB: 530-14915-82

MONTENEGRO TOURIST SERVICE™

Racun-Otpremnica br. 251/2022 Kupat

MINISTARSTVO EKON.RAZVOJA

Radna jedinica: Tenderi

Datum rafuna - izvrienog prometa: 17.03.2022. Adresa: Rimski trg 46, Podgoricaq
Datum valute: 17.03.2022. TAX ID: 11068715 PDV: -

Nacin placanja: Virmansko

| | o Naziv - _W -JM | k-ol ‘ Cijen sa PDV Popust

Vrijed. sa PDV
1. AVIO KARTA kom 3 171,57 0,00 514,71
Ukupno 514,71
Popust 0,00
Za placanje 514,71

.Eh(‘v C‘o"\

Primio,

Napomena: Napomena:

Shodno Ugovoru za pruZanje usluge putnickih agencija — za nabavku usluga snabdijevanja avio kartama — rezervacija, kupovina i isporuka avio
karata, broj 016-426/22-286/6 od 06.02.2022.godine i broj 50/02-2022 od 03.02.2022.godine, zakljuéenog u Podgorici, za pruzene usluge

rezervacije avio karata na relaciji: Crna Gora

TGD-BEG-TGD POPGOLCA sy

23-24mart [ Primijeno: lU 09, LUZL

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA

Prilog

Milatovic Jakov 1 Org. jed

oo o Z/OJLQQ 6@?6//?—

Za neblagovremeno plaéanje obraéunavamo zakonsku zateznu kamatu./For late payment we charge a statutory penalty interest.
Faktura je vaZzeéa bez pecata | potpisa/The invoice is valid without stamp and signature.
Molimo Vas obratite paznju da sve bankarske provizije idu na trosak remitenta.
Please note,all bank charges are the expense of remitter.
For international payment use : ;
Field 56 - Intermediary bank: D
SWIFT ADDRESS: RZBAATWW
NAME: RAIFFEISEN ZENTRALBANK OESTERREICH
AG VIENNA
Field 57 - Account with Institution:
Party Identifier: 000-55.062.301
Swift Address: CKBCMEPG
Name: CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA AD
PODGORICA
Field 59 - Beneficiary Customer:
IBAN: ME25510000000000125558
Name & Address: MONTENEGRO TOURIST SERVICE DOO
CETINJSKI PUT BB, Podgorica
Montenegro

1/2

JIKR: 1f520993-74d7-483b-8c4e-484aeeed9829 IKOF: B37282645667E3E26FSF8C8A4B119329

Kod operatera: me384sl272 Vrijeme: 17.03.2022. 12:28:00

Racun br.: xd936pud411/251/2022/r0030ti555

<+ Abacus’



'MONTENEGRO TOURIST SERVICE DOO

Adresé: Studentska bb, Lamela 7, Podgorica

Tel: +382 20511 200 Fax: +382 20511 200

e-mail: info@booking.me

PIB: 02685825 PDV: 81/31-02295-7

Ziroracuni:  CKB: 510-1255-58 NLB: 530-14915-82

Rac¢un-Otpremnica br. 227/2022 il
MINISTARSTVO EKON.RAZVOJA

Adresa: Rimski trg 46, Podgoricaq

Radna jedinica: Tenderi

Datum racuna - izvrienog prometa: 14.03.2022.
Datum valute: 14.03.2022. TAX ID: 11068715 PDV: -
Nadin pladanja: Virmansko

\ Naziv | M | kol | ciensaPov | Popust | vrijed. sa POV

1. AVIO KARTA kom 1 832,41 0,00 832,41
Ukupno 832,41
Popust 0,00
Za placanje 832,41

Primio,

4

Napomena: Napomena:

Shodno Ugovoru za pruzanje usluge putnickih agencija — za nabavku usluga snabdijevanja avio kartama — rezervacija, kupovina i isporuka avio
karata, broj 016-426/22-286/6 od 06.02.2022.godine i broj 50/02-2022 od 03.02.2022.godine, zaklju¢enog u Podgorici, za pruZene usluge
rezervacije avio karata na relaciji:

TIA-FRA-NCE-VIE-TGD
15-18mar
Vukasevic Marko

Za neblagovremeno plac¢anje obracunavamo zakonsku zateznu kamatu./For late payment we charge a statutory penalty interest.

Faktura je vaZeéa bez peéata | potpisa/The invoice is valid without stamp and signature.

Molimo Vas obratite painju da sve bankarske provizije idu na troSak remitenta.

Please note,all bank charges are the expense of remitter.

For international payment use : Crna Gora

Field 56 - Intermediary bank: ARINIS NOMSKOG RAZVOJA
SWIFT ADDRESS: RZBAATWW MINISTARS WO LC ISKOG RAZVOJA

NAME: RAIFFEISEN ZENTRALBANK OESTERREICH —_'-__“w-m_ G -3 o ZU-ZZ i

AG VIENNA E
Field 57 - Account with Institution: Org. [ed. | Jed Kas 202 _ Pl
Party Identifier: 000-55.062.301
Swift Address: CKBCMEPG 0”6 OQ :2:‘? 65 313 4
Name: CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA AD

PODGORICA
Field 59 - Beneficiary Customer:

IBAN: ME25510000000000125558 -

Name & Address: MONTENEGRO TOURIST SERVICE DOO | /
CETINJSKI PUT BB, Podgorica A
Montenegro

1/1

o
JIKR: 763bcdd0-f7fc-4ccd-8259-f013fa57b81f IKOF: 61E2A3F3E3E1E24BAF04A1A407648B40 ** Abacus

Kod operatera: me384s1272 Vrijeme: 14.03.2022. 08:50:51

Ragun br.: xd936pu411/227/2022/go030ti555




MONTENEGRO TOURIST SERVICE DOO

Adresz: Studentska bb, Lamela 7, Podgorica
Tel: 4382 20511 200 Fax: +382 20 511 200
e-mail: info@booking.me

PIB: 02685825 PDV:81/31-02295-7

Ziroraduni:  CKB:510-1255-58 NLB: 530-14915-82

MONTENEGRO TOURIST SERVICE™

Racun-Otpremnica br. 263/2022

Radna jedinica: Tenderi

Datum racuna - izvrienog prometa: 21.03.2022.
Datum valute: 21.03.2022.

Nacin pladanja: Virmansko

Kupac:

MINISTARSTVO EKON.RAZVOJA

Adresa: Rimski trg 46, Podgoricaq
TAX ID: 11068715 PDV: -

Naziv

] M ] kol ] Cijen sa PDV Popust l Vrijed. sa PDV
1+ AVIO KARTA kom 2 264,07 0,00 528,14
Ukupno 528,14
Popust 0,00
Za placanje 528,14

/, :
'_ ﬂ[) ¢ Kéf)é?éé/

Primio,

Napomena: Napomena:

v

Shodno Ugovoru za pruZanje usluge putnickih agencija — za nabavku usluga snabdijevanja avio kartama — rezervacija, kupovina i isporuka avio
karata, broj 016-426/22-286/6 od 06.02.2022.godine i broj 50/02-2022 od 03.02.2022.godine, zakljuéenog u Podgorici, za pruZene usluge

rezervacije avio karata na relaciji:

TGD-UU-TGD
25-27mart
Vojinovic Zorica
Vukasevic Marko

Za neblagovremeno placanje obrac¢unavamo zakonsku zateznu kamatu./For late payment we charge a statutory penalty interest.

Faktura je vaieca bez pecata | potpisa/The invoice is valid without stamp and signature.

Molimo Vas obratite painju da sve bankarske provizije idu na troSak remitenta.

Please note,all bank charges are the expense of remitter.
For international payment use :
Field 56 - Intermediary bank:
SWIFT ADDRESS: RZBAATWW
NAME: RAIFFEISEN ZENTRALBANK OESTERREICH
AG VIENNA
Field 57 - Account with Institution:
Party Identifier: 000-55.062.301
Swift Address: CKBCMEPG
Name: CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA AD
PODGORICA
Field 59 - Beneficiary Customer:
IBAN: ME25510000000000125558
Name & Address: MONTENEGRO TOURIST SERVICE DOO
CETINJSKI PUT BB, Podgorica
Montenegro

EKONOMSKOG RAZVOJA

ODGORICA

1/1
i JIKR: c2fdf548-24f2-43c0-b475-67f141403457

Kod operatera: me384s/272

. .
IKOF: EQFC7FE341A9B5D93250682F3E149B25 #* Abacus

Vrijeme: 21.03.2022. 12:40:55

Raéun br.: xd9360u411/263/2022/ea030i555



MONTENEGRO TOURIST SERVICE DOO

Adresa: Studentska bb, Lamela 7, Podgorica

Tei: +382 20511 200 Fax: +382 20 511 200

e-mail: info@booking.me

PIB: 02685825 PDV:81/31-02295-7

Ziro rauni:  CKB: 510-1255-58 NLB: 530-14915-82

Radun-Otpremnica br. 267/2022 i
MINISTARSTVO EKON.RAZVOJA

Adresa: Rimski trg 46, Podgoricaq

MONTENEGRO TOURIST SERVICE™

Radna jedinica: Tenderi

Datum raéuna - izvrienog prometa: 22.03.2022.
Datum valute: 22.03.2022. TAX ID: 11068715 PDV: -

Nacin placanja: Virmansko

[ ] Naziv | m | kol | cilensapov | Popust | vrijed. saPDV

1: AVI0 KARTA kom 1 153,57 0,00 153,57
Ukupno 153,57
Popust 0,00
Za placanje 153,57

<
2
Fakturjsao, / Primio,
[ O z
¥ /
4 /
'\"p/} {
~Z:PoOD

Napomena: Napomena:
Shodno Ugovoru za pruzanje usluge putnikih agencija - za nabavku usluga snabdijevanja avio kartama — rezervacija, kupovina i isporuka avio
karata, broj 016-426/22-286/6 od 06.02.2022.godine i broj 50/02-2022 od 03.02.2022.godine, zaklju¢enog u Poc@oricieza pruzene usluge

rezervacije avio karata na relaciji: MINISTARSTVO EKONO \'15}{0 RAZVOJA
TGD-BEG-TGD e FZOB.D__QBS;%_:[&QTM e——

22-24mar

Gardasevic Slavuljica Aleksandra -5 /?
004 ﬁg@ 4
Za neblagovremeno plaéanje obraéunavamo zakonsku zateznu kamatu./For late payment we-charg tutory pana.ftju

Faktura je vaZeéa bez pecata | potpisa/The invoice is valid without stamp and signature.
Molimo Vas obratite paZnju da sve bankarske provizije idu na troSak remitenta.
Please note,all bank charges are the expense of remitter.
For international payment use :
Field 56 - Intermediary bank:
SWIFT ADDRESS: RZBAATWW 7) 1
NAME: RAIFFEISEN ZENTRALBANK OESTERREICH
AG VIENNA
Field 57 - Account with Institution: L! 4 I-’, [(}0 1
Party Identifier: 000-55.062.301
Swift Address: CKBCMEPG
Name: CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA AD
PODGORICA
Field 59 - Beneficiary Customer:
IBAN: ME25510000000000125558
Name & Address: MONTENEGRO TOURIST SERVICE DOO
CETINJSKI PUT BB, Podgorica
Montenegro

1/1 ++ Abacus’

JIKR: 935977 1c-ff1a-4af5-ab48-230b0e6b6c47 IKOF: AQS70E77CBD7AF397CA4AD35B5A73677

Kod operatera: me384s|272 Vrijeme: 22.03.2022. 09:20:35

Ratun br.: xd9360u411/267/2022/g0030ti555



Via Ing
Adresa: Bistricka X, br. 48, 81400 Nikgi¢
H H PIB 03125149 | PDV 40/31-03003-5 - i
via |ng ZR NLB: 530-25548-96 04:3:1%67
l.: +382 67 002 044 2K.02, 2.
e-mail: viaingmne@gmail.com

FAKTURA KUPAC
Broj ADV-22-000002 Naziv kupca MINISTARSTVO EKONOMSKOG
Datum 28.02.2022 09:52:00 RAZVOJA
Valuta PIB 11068715
PDV
o 5. Ll -
Adresa Rimski Trg br. 46,
Podgorica
17/2' b /;,. ,FEJ
o7 1—=016 /)
RB Naziv artikla M Koli¢ina  PDV Cijena bez Rabat Cijena sa Cijena sa PDV Ukupan iznos
PDV rabatom sa PDV
1 Izrada katastra turisticke signalizacije na KOM 1,00 21 2.475,00 0,00 2.475,00 2.994,75 2.994,75
magistralnim putnim pravcima M-1, M-2 i
M-3 sa situacionom analizom postojece
turisticke signalizacije
Specifikacija poreza: Iznos 2.994,75
Stopa Osnovica PDV Iznos rabata : 472'22
21,00% 2.475,00 519,75 Vrijednost bez PDV-a Al
Iznos PDV-a 519,75
UKUPNO EUR 2.994,75

Nacin placanja: Virman

Napomena:
Na osnovu Ugovora br. 01-1455 od 17.02.2022. god.

—

Created by Oblak.ME www.billy-pos.me

strl 1/1 [KOF :4DB4C@B7D8157053313@FS7ED1EEBI6T Fiskalni broj: xd724uv262/21/2022/pve68fke91
Stampano: 28.82.2022 €9:51:35 JIKR:@DD138CB4FA643628DB1FFCCEERAS]24 Operater: pj@15tz287 (Predrag Koprivica)




Via Ing
Adresa: Bistricka X, br. 48, 81400 Niksi¢
PIB 03125149 | PDV 40/31-03003-5
V'a '"g ZR NLB: 530-25548-96 a2-3- 146/
» +382 67 002 044

28.02.
e-mall. viaingmne@gmail.com 1 24
04 (9.9
FAKTURA 0(). s /), ,, KUPAC
; ¢ L= [ =
Broj ADV-22-000002 / J-D / 6 / flazw kupca MINISTARSTVO EKONOMSKOG
Datum 28.02.2022 09:52:00 RAZVOJA
vl PIB 11068715
PDV
Adresa Rimski Trg br. 46,
Podgorica
RB Naziv artikla M Kolicina  PDV Cijena bez Rabat Cijena sa Cijena sa PDV Ukupan iznos
PDV rabatom sa PDV
1 lzrada katastra turisticke signalizacije na KOM 1,00 21 2.475,00 0,00 2.475,00 2.994,75 2.994,75
magistralnim putnim pravcima M-1, M-2 i
M-3 sa situacionom analizom postojece
turisticke signalizacije
Specifikacija poreza: Iznos 2.994,75
Stopa Osnovica PDV Iznos rabata - 472,33
21,00% 2.475,00 519,75 vrjpdnost ez POV S
Iznos PDV-a 519,75
UKUPNO EUR 2.994,75
Nacin placanja: Virman
Napomena:
Na osnovu Ugovora br. 01-1455 od 17.02.2022. god.
Primio
Created by Oblak.ME www.billy-pos.me
str. 1/1 [KOF : 4DB4C@B7DB1570533130F97ED1EEBI67 Fiskalni broj: xd724uv262/21/2022/pve6Bfke9l

Stampano: 28.82.2022 £9:51:35 JIKR:8DD13@CB4FO643628DB1FFCCEERASL24 Operater: pj@15tz287 (Predrag Koprivica)



S PRESS + d.o.o. IKOF: AD1C428121252949BEEODS5AEB28283B

((f TUZI BB, PODGORICA JIKR; e38e5587-51ff-4cdd-ba3b-a6810c265338
S PRE-SS-*— PIB: 02983486 Telefon/Fax : 020875771, 069 178 800
PDV broj : 30/31-13390-3 Tekuéi raéuni: 535-14067-73, 565-2339-54

Kupac: 36, Objekat: 1

Mjesto izdavanja: Podgorica Ministarstvo ekonomskog razvoja
Datum fakture: 12.07.2022 CETINISKI PUT

Datum valute: 12,07.2022 PODGORICA

Otpremnica broj: 24769, 12.07.2022 482-296

Vrsta fakture: Redovna PIB: 02010780 PDV broj:

Trasa: 1 PODGORICA 1 OBJEKAT : MIN.EKONOM. -K- 0609 O.A.

Faktura broj : 24769

za period: 01.07.2022 do 10.07.2022

Rbr l ARTIKAL MP T Cijena | Rabat Osn. PDV Vrij. sa
i1 [+] \ -
l Bar kod — Broj cijena bez PDV | % za PD % | Vrijed PDV-om
1 8606104132016 DAN 0.70 10 0.6542 0.00 654 7 046 7.000
2 9770350437009 ~ POBJEDA _ 070 10 06542 000 654 7 046 7.000
3 9771450618008  VIJESTI 0.70 10 0.6542 0.00 654 7 0.46 7.000
4 9770353835000 MONITOR 1654 1_.50 _ 1 1.4019 0.00 140 7 0.10 1.500
S 9770353835000 MONITOR 1655 1.50 1 1,4019 0.00 140 7 0.10 1.500
[ Ukupno : 24,00 |
1. Bruto vrijednost 24.00
Svi iznosi su u eurima. 2. Rabat 0.00
Rok za reklamaciju je 3 dana. 3. Osnovica za PDV 21% 0.00
U sluéaju spora nadlezan je Privredni Sud u Podgorici. TS 4. Osnovica za PDV 7% 22.43
GWIFT: PRVAMEPG, Prva Banka Cre Gore Podgorica. /. ' AN 2‘ S;'\‘:"z"l‘::a PRYO% 2.90
IBAN: ME25535005010004535112. ' ' ' i
o b __k t 7. PDV 7% 1.57
&ifra operatera : dwB33jf456 ULU-‘ l:u O P’(..Q’\EAQ' (
Vrijeme potpisa : 2022-07-12T15:48:53+02:00 A\ N Y/ r&.ZAUPI.ATU. ; e 2400J
Cmna G

MINISTARSTVO EKONOMSK%%EAZVOJA | TURIZMA

Primljeno: U f- U™ LULL
Org. jod Jod. Klas. zrak | Aedni broj Prilog Vrijednos!
|

016440312 - (0962 I

Softver: "Smart Tech" - Podgorica, www.smart-tech.co.me Datum &tampe: 30.08,2022 9:58:10AM, strana : 1



S PRESS + d.o.o IKOF: 8E823C7ESBSB23305002E6FC2B7ABES7

(( TUZI BB, PODGORICA JIKR: 39db923d-df1a-4a00-95e3-884565e52711
6 PODGORICA InvNum: nc614gb206f45346,-‘2022{r0635xw318
gPBE_S_S -*: PIB: 02983486 Telefon/Fax : 020 875 771, 069 178 800

PDV broj : 30/31-13390-3 Tekuéi ratuni: 535-14067-73, 565-2339-54

Kupac: 36, Objekat

Mjesto izdavanja: Podgorica Ministarstvo ekonomskog razvoja
Datum fakture: 30.06.2022 CETINJSKI PUT

Datum valute: 30.06.2022 PODGORICA

Otpremnica broj: 23359, 30.06.2022 482-296

Vrsta fakture: Redovna PIB: 02010780 PDV broj:

Trasa: 1 PODGORICA 1 OBJEKAT : MIN.EKONOM. -K- 0609 O.A.

Faktura broj : 23359
za period: 21.06.2022 do 30.06.2022

R ARTIKAL MP Rkt Cijena |Rabat | Osn. POV Vrij. sa
Bar kod adiv Broj cijena bezPDV| % za PDV % | Vrijed] PDV-om
1 8606104132016  DAN 0.70 10 06542 0.00 654 7 046 7,000
2 9770350437009  POBJEDA 0.70 10  0.6542 0.00 654 7 046 7.000
3 9771450618008  VLJESTI 0.70 10 0.6542 0.00 654 7 046 7.000
4 9770353835000 MONITOR _ 1653 150 1 1.4019 0.00 140 7 010 1.500
| Ukupno : 22.50
1. Bruto vrijednost 22,50
Svi iznosi su u eurima. 2. Rabat 0.00
Rok za reklamaciju je 3 dana. 3. Osnovica za PDV 21% 0.00
U sluéaju spora nadleZan je Privredni Sud u Podgorici. 4. Osnovica za PDV 7% 21.03
SWIFT: PRVAMEPG, Prva Banka Crne Gore Podgorica. , /. 2\ ': g;’;"‘z"‘f;za POV 0% .00
IBAN: ME25535005010004535112. : ) : —
; "1r E,é _t 7. PDV 7% 1.47
Sifra operatera : dw833jf456 CLUJ L C\ PC,{\ 173
Vrijeme potpisa : 2022-07-04T16:12:30+02:00 N\ o, |  8.ZAUPLATU: D zzsoJ

Crna Gora
MINISTARSTVO ::KONOMS(OG RAZVOJA | TURIZMA
L1

Primljeno: U f. “UJ

Org. jod. | Jod. kas. znak | Rodni broj Prilog Vrijodnost

616 Foalaa- 096l /7

Softver: "Smart Tech" - Podgorica, www.smart-tech.co.me Datum Stampe: 30.08.2022 9:57:55AM, strana : 1



S PRESS + d.o.0.

TUZ1 B8, PODGORICA

PODGORICA

PIB:
PDV broj :

02983486
30/31-13390-3

IKOF: CF3CA9138322DB4C779FF2A3CF3DCD66
JIKR: e0B8c60a0-1b70-40de-9c9b-0e359e5e264b
InvNum: nc614gb206/42844/2022/ro635xw318

Telefon/Fax : 020 875 771, 069 178 800
Tekuéi ratuni: 535-14067-73, 565-2339-54

Kupac: 36, Objekat: 1

Mjesto izdavanja:
Datum fakture:
Datum valute:

Otpremnica broj:

Podgorica
22.06.2022
22.06.2022

21986, 22.06.2022

Ministarstvo ekonomskog razvoja
CETINJISKI PUT
PODGORICA

482-296

Vrsta fakture: Redovna PIB: 02010780 PDV broj:
Trasa: 1 PODGORICA 1 OBJEKAT : MIN.EKONOM. -K- 0609 O.A.
Faktura broj : 21986
za period: 11.06.2022 do 20.06.2022
Rbr ARTIKAL MP Wit Cijena | Rabat Osn. PDV Vrij. sa
i % :
Bar kod Naziv Broj cijena bez PDV Yo za POV [ % | Vrijed PDV-om
1 8606104132016 DAN L1 E— 10 06542 000 654 7 046 7.000
R e S ——— 070 10 06542 000 654 7 046 7000
3 9771450618008 VDESTI 070 10 06542 000 654 7 046 7.000
4 9770353835000  MONITOR . - 1 14019 000 140 7 010 1500
[ Ukupno 22.50
1. Bruto vrijednost 22.50
Svi iznosi su u eurima. 2. Rabat 0.00
Rok za reklamaciju je 3 dana. 3. Osnovica za PDV 21% 0.00
U sluaju spora nadlezan je Privredni Sud u Podgorici. -~ = 4. Osnovica za PDV 7% 21.03
SWIFT: PRVAMEPG, Prva Banka Cre Gore Podgorica. /- N 5. Osnovica za POV 0% 0.00
1Y A 6. PDV 21% 0.00
IBAN: ME25535005010004535112, [ A wase R
T ALS08 388 4" 2] 7. PDV 7% 1.47
Sifra operatera : dw833jf456 ¢ thELb PG'
Vrijeme potpisa : 2022-06-22T14:58:49+02:00 4 [ s.zavpLatU: EEEEE e 59150
Crna Gora
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA
PODGORICA
Primljeno: ﬂ [ 'UH' l I _l
Org. jod Jod. Was. mak | Rodni broj Prilog Vrijednost

| 016} Yo -|lo3e

i

Softver: "Smart Tech” - Podgorica, www.smart-tech.co.me

Datum &ampe: 30.08.2022 9:57:08AM, strana : .
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TUZI BB, PODGORICA

PODGORICA
PIB: 02983486 Telefon/Fax : 020 875 771, 069 178 800
PDV broj : 30/31-13390-3 Tekuéi raduni: 535-14067-73, 565-2339-54

IKOF: FSF02B9408FA1CA037C3FOC9ABADABSF
JIKR: 62350d5f-548e-43dd-a61f-be2cdc77203e
InvNum: nc614gb206/40350/2022/ro635xw318

Kupac: 36, Objekat: 1

Mjesto izdavanja: Podgorica Ministarstvo ekonomskog razvoja
Datum fakture: 13.06.2022 CETINJSKI PUT
Datum valute: 13.06.2022 PODGORICA
Otpremnica broj: 20623, 13.06.2022 482-296
Vrsta fakture: Redovna PIB: 02010780 PDV broj:
Trasa: 1 PODGORICA 1 OBJEKAT : MIN.EKONOM. -K- 0609 O.A.
Faktura broj : 20623
za period: 01.06.2022 do 10.06.2022
Rbr ARTIKAL MP Vomadi Cijena | Rabat Osn. PDV Vrij. sa
. A ;
Bar kod Naziv Broj cijena bez PDV o zaPDV [ % | Vrijed PDV-om
1 8606104132016 DAN 070 10 06542 000 654 7 046 7.000
R L S ——— 070 10 06542 000 654 7 046 7.000
3 9771450618008  VDESTI 070 10 06542 000 654 7 046 7,000
4 9770353835000  MONITOR ... 1650 150 1 14019 0.00 140, 7 930 . ... 1.500
5 9770353835000 MONTTOR e 1651 150 1 14019 000 140 7 010 1.500
[ Ukupno 24.00
1. Bruto vrijednost 24.00
Svi iznosi su u eurima. 2. Rabat 0.00
Rok za reklamaciju je 3 dana. 3. Osnovica za PDV 21% 0.00
U sluéaju spora nadleZan je Privredni Sud u Podgorici. TR 4. Osnovica za PDV 7% 22.43
SWIFT: PRVAMEPG, Prva Banka Crne Gore Podgorica. 3 EAN 5. 05“";“:’ za PDV 0% 0.00
IBAN: ME25535005010004535112. O G\ PP b: POV L% 0.00
|cas b h § 4" é,é A | 7.Pov7% 1,57
&ifra operatera : dw833jf456 v C{ﬁu A PC’.J\ ? AU
Vrijeme potpisa : 2022-06-13T15:44:53+02:00 P /4 IT'ﬁ'AEZA'-lii?_',I'_'.ZATU}}_; BT AT - 24.00
Crna Gora

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA
PQDQQH%
Uil -uJ

Rodni broj Prilog

01674 [0

Primljeno:

Org. jed Vrijodnost

0969 / f
/

Softver: "Smart Tech” - Podgorica, www.smart-tech.co.me

Datum &tampe: 30.08.2022 9:56:37AM, strana :



r— Drustvo za promet, proizvodnjulusluge “0KO0V” D.0.0.
PIB: 02226782; PDV reg.br.: 30/31-00992-7

o ov 81000 Podgotica, Bulevar Joslpa Sladea br. 6;

tel: +382 20 658 501; fax: +382 20 658 502; e-mall: okov@okov.me; wely: www.okov.me

Crna-Go
5veOkRRTARSTVO EKONONSKOG AATIOUA I TURIZHA ot 50- T8 515 3101623243

A
-

Primlijeno: C‘ . (LY.
Orq. Jed. | Jod. Was ek | Hodni brol

Mjesto izdavanja ratuna: Pljevl] 0/ ﬁ-— 40{’L .22..-

Datum izdavanja raéuna: 19.08.2022 7

STVOIEKONOMSKOGIRY

L RN
Mrn.

Datum prometa dobara i usluga: 19.08.2022

Datum valute: 03.09.2022

ENU: 1z362fx288

Interna oznaka ratuna: 6090105274

Tip rauna: Bezgotovinski

Kod operatera: qg342yf721

Ime operatera:  Tanja Drobnjak

Datum i vrijeme raduna: 19.08.2022 14:11:16

Poslovna jedinica: uj485ec719
Rok pladanja: 03.09.2022 JIKR: 067eb110-6929-440b-8c9d-e5b34259e447

Redni broj raCuna@

IKOF: EAF01425D2C9F0420731F4E629275D62

Racdun: uj485ec719/53952/2022/12362fx288

—

Rbr f:s": Naziv robe JM Kolicina Cijena Popust % 5;133; ::] Vrijedn
1 86498  Sipka navoj DIN 975 M10x1000mm kom  14.00 1.82 0 1.82 25
2 86343 Matica DIN 934 M10 100/1 c 1.00 5.20 0 5.20 5
3 86508 Podlodka za nitne DIN 9021 fi 10x30mm 100/1 c 1.00 9.60 0 9.60 9
4 20804  Irkolin gold bor 31 Irkom kom 4.00 18.60 19.41 14.99 59
5 167541  Uljni razredjivaé L 11 Irkem kom 1.00 3.29 0 3.29 3
6 40422 83300500 Razredjivac R-1 0.51 Irkom kom 1.00 279 0 279 2
7 40414  3u1 Boja za metal svijetlo zelena ral 6002 1kg Irkom kom  2.00 8.20 0 8.29 1€
8 249134  Un. vijak 5x100/60 Economic line Zuti 100/ c 2.00 9.65 25 7.16 14
9 16352 Garmn.nastavaka sa magn. drZaem SKG gar 1.00 9.90 0 9.80 €
10 86711  Un. vijak 5x80/60 100/1 c 10.00 6.80 25 5.10 51
1 86443  Un. vijak 5x70/60mm 100/1 c 4.00 6.00 25 4.50 1€
12 86441  Un. vijak 5x50 100/1 c 2.00 4.39 25 3.29 £
13 86712  Un. vijak 5x90/60 100/1 [+ 1.00 8.20 25 6.90 £
14 86442  Un. vijak 5xG0 100/1 c 2.00 5.40 25 4.05 H
15 86716  Un. vijak 6x120/60 100/ c 1.00 18.00 25 13.50 1
16 195230 Uljni razredjivac 0.91 Irkom kom  4.00 2.59 0 2,59 1
17 74989 LAGE2M100 Alum. libela 2L 100cm TM Kovine kom 1.00 17.90 0 17.90 1
18 87010 Privezak za Kljuteve pvc sort Sipa kom  2.00 0.16 0 0.16
19 210889 Kesa pvc 32x60 cm kom 1.00 0.05 0 0.05

Strana: 1



Vrijednost popusta bez PDV-a: 44.58

emeno pla¢anje obratunavamo zateznu kamatu, PDV osnovica: 231.28
pora nadlezan je Privredni sud u Podgorici. Iznos PDV-a: 48.58
Za uplatu (EUR): 279.83

| Porez Osnovica PDV Stopa Ukupno
— 231.25 48.58 21 279.83
[Ukupno /X R 48.58 279.83
/oo RobuiraZr;r;uze la dana:19.08.2022
"-&4%{73 Uud O @j‘
PUPOVIC/MILOVAN

Strana: 2 oc



b Crna Gora
b MINISTARSTVO EKONOMSKOS RAZVOA | TURIZMA

Rimski trg br. 46, Podg
B2 o olto o7,
Datum: ol'ef. D

UGOVOR O DJELU

Zakljuéen dana 28.07.2022. godine, izmedu:

MINISTARSTVA EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA, koje zastupa Goran Burovié, ministar
(u daljem tekstu: Narugilac posla)
i

Pupovié Milovan

posla).

(u daliem tekstu: lzvrsilac

Clan 1.

IzvrSilac posla se angazuje da za potrebe Narucioca posla obavi poslove izrade i postavljanja
platoa na lokaciji Gageviéa Do u Matarugama, Meandri Cehotine, Opstina Pljevija

Clan 2.
Ugovor se zakljuduje za period od 28.07.2022. godine do 28.09.2022. godine.
Clan 3.

|zvrSilac posla se obavezuje da posao iz &lana 1. ovog ugovora vrsi savjesno i kvalitetno, prema
opisu, zadatku i upustvima dobijenim od naru&ioca posia.

Clan 4.
U realizaciji ovog ugovora Izvrsilac posla se obavezuje da:
o Odisti navedeni lokalitet od rastinja;
* Iskopa i betonira stope za postavljanje platoa;
e Ugradnja drvne grade;

¢ Obrada drveta;

Clan 5.

Izvrsilac posla se obavezuje da prilikom nabavke potrebnog materijala za izvr§enje posla dostavlja
fakture Naruciocu posia.

Clan 6.

Narucilac posla se obavezuje da u roku predvidenom isplati dostavljene fakture od strane
lzvrSioca posla. '

Clan 7.

IzvrSiocu posla za obavljeni posao isplatiée se na ime izvrsenog posla iznos od 1.593,00 €, u koji

je ukljugen i tro$ak prevoza materijala.
Uplata naknade iz stava 1 ovog &lana izvr$iée se na ra&un lzvrSioca posla kod Addiko banke, na

broj £== = ‘



Clan 8.
IzvrSilac posla se obavezuje da posao iz &lana 1. ovog ugovora uradi liéno.

Narucilac posla ée nakon izvéenog posla izvriti kontrolu predmetnih radova i saciniti zapisnik o
istom.

Clan 9.
Svaka ugovorna strana ima pravo da otkaze ugovor.
Svaka ugovorna strana je duzna da ispuni obaveze koje su valjano preuzete do prestanka ugovora
sem ako iz prirode prestanka ugovora ne proizilazi drugadije.

Clan 10.
Za sve $to nije predvideno ovim ugovorom primjenjivate se odredbe Zakona o obligacionim
odnosima.

Clan 11.
Ugovorne strane su saglasne da eventualne sporove povodom ovog ugovora rie$ava nadlezni
sud u Podgorici.

Clan 12.
Ovaj ugovor stupa na snagu danom njegovog zakljuéenja.

Clan 13.

Ovaj ugovor je sadinjen u &etiri primjerka, od kojih po dva za svaku ugovornu stranu.

IZVRSILAC POSLA:

Pupovié Milovan

bl s




Crna Gora

b MINSTARSTVOEXONOMSKOG RAZHOUA  TRZHA

Rimski trg br. 46, Podg

UGOVOR O DJELU

Datum: ol ¥ DL

Zaklju¢en dana 28.07.2022. godine, izmedu:

MINISTARSTVA EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA, koje zastupa Goran Burovié, ministar
(u daljem tekstu: Narudilac posla)
i

Pupovié¢ Milovan iz Pljevalja,
posla).

T

- adresa: ). (u daljem tekstu: lzvrsilac

Clan 1.

lzvrSilac posla se angaZuje da za potrebe Narucioca posla obavi poslove izrade i postavijanja
platoa na lokaciji Gageviéa Do u Matarugama, Meandri Cehotine, Opétina Pljevija

Clan 2.

Ugovor se zakljuCuje za period od 28.07.2022. godine do 28.09.2022. godine.

Clan 3.
IzvrSilac posla se obavezuje da posao iz ¢lan: 1. ovog ugovora vri savjesno i kvalitetno, prema
opisu, zadatku i upustvima dobijenim od naru< ©ca posia.

Clan 4.

U realizaciji ovog ugovora lzvrsilac posla se obavezuje da:
o Odisti navedeni lokalitet od rastinja;
* |[skopa i betonira stope za postavljanjz !atoa:
¢ Ugradnja drvne grade;

e Obrada drveta;

C 5
slan 5,

Izvrsilac posla se obavezuje da prilikom nabav: - »oirebnog materijala za izvr§enje posla dostavlja
fakture Naruciocu posla.

Clan 6.

NaruCilac posla se obavezuje da u roku prodvidenom isplati dostavljene fakture od strane
Izvr§ioca posla. '

Ciun 7.

IzvrSiocu posla za obavljeni posao isplatice se na ime izvr§enog posla iznos od 1.593,00 €, u koji
je ukljuen i troSak prevoza materijala.

Uplata naknade iz stava 1 ovog &lana izvr§iée <2 na raéun lzvrSioca posla kod Addiko banke, na
brojf=~

159% 00
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clan 8.

lzvrSilac posla se obavezuje da posao iz ¢l 1. ovog ugovora uradi liéno.
Narucilac posla ¢e nakon izv8enog posla izv: :iti kontrolu predmetnih radova i sa&initi zapisnik o
istom.

Clan 9.
Svaka ugovorna strana ima pravo da otkaZze govor.
Svaka ugovorna strana je duzna da ispuni ¢ =ze koje su valjano preuzete do prestanka ugovora
sem ako iz prirode prestanka ugovora ne pro azi drugadije.

Clan 10.
Za sve $to nije predvideno ovim ugovoror primjenjivaée se odredbe Zakona o obligacionim
odnosima.

11,

Ugovorne strane su saglasne da eventua Jorove povodom ovog ugovora rjeSava nadlezni

sud u Podgorici. _
Clan 12.

Ovaj ugovor stupa na snagu danom njegovo: zakljuéenja.

1 13.
Ovaj ugovor je sacinjen u &etiri primjerka, « I po dva za svaku ugovornu stranu.
IZVRSILAC POSLA: 31 .-'\.RE.;‘;}TVQ\EKONOMSKOG RAZVQJA | TURIZMA

A
Pupovié¢ Milovan

W»OL !%al 0@0




JADENT V.UV

Kotline Br .5
Plievlja, MNE
PIB: 02354721

PDV: 50/31-00009-4
067343803,
brvnare.jasen@gmail.com

540-4710-80, ERSTE banka

Racun

Interni Broj : 333/2022 o
Fiskalni Ragun: td667xs909 333;’2022i\f326v1346
Vrijeme Raduna: 19-06-202%%

Mjesto izdavanja Racuna: PLEVLJA

Rok Pla¢anja: 19-08-2022
Nacin Placanja: Virman Valuta: EUR

R.B Sifra

Kupac

Ministarstvo Ekonomskog Razvoja i Turizma
PIB:11068715

MNE,Podgorica, Rimski Trg 46

Naziv Kolicina JM = Cijena Rabat Cijena- Cijena- ' PDV %! 1znos POV | Vrijednost
bezPDV . % rabat bez | rabat | ! saPDV
: H i PDV +PDV . 1 3 !
1 55 Grede 1.071 m3 280.00 0.00 280.00 338. 80" 21 62 97' 362.85
2 98 DASKA 4.5 0.54 m3 280.00 0.00 280.00 338 50- 21, 31 ?5' i 182.95
3 80 Prizmirana daska 4 0.384 m3 280.00 0.00, 280 00! 338 80 21 ', 22.58 _J§01_0_
4 68 Prizmirana daska 3 0.3 m3 280.00 0.00 280 00 338 801 _ 21| 17.64 101:6fl_
5 18 Prevoz 1 kom 40.00 0.00 4000, 4840/ 21 8.40 48.40
3.295
ParaskaStona . Ukupno bez PDV: 682,60
Br.Stavki Osnovica lznos P-DV Stopa % Ukupan rabat: 0.00
5 682.60 143.35 21.00 - Opsta Ukupno sa rabatom: 662.60
Ukupan PDV: 143.35
Ukupno: 825.95
Cgii!stﬁofa AZUO‘]“ | TURIZMA
=
MINISTARSTVO EKO%DGORICI\
/
.-,\" 51
/& ’\\
P -] 2N
e i I _
2rimio /Fakturisao
\E'\\ _4" T/

<OF: BA202D4CAF1A77ED897B2953E615D553

Janica Stevanovic - tn952is695

Powered by Centris www sofimarket.me

JIKR: 998A887D-5184-4031-BCE8-A3CCECDCE6G28
Vrijeme Stampe: 19-08-2022 12:55 11



Sir. 1/2
.4 Datum fakture: 31.08.2022

Posta Podgorica

Crne Gore

Ulica Slobode broj 1, 81000 Podgoricd{|N|ST 222
Tel: 020403933 Fax: 02403937 ARSTVO EhONOMSKOG WUJR YRR

Kupac: MINISTARSTVO EKONOMSKOG
CKB, 510-109-04 Primijeno: ’ " UU" 1 RAZVOJA
Prva banka CG, 535-3360-04 Org.jed. | Jed Kas znak | Rednibroj | Prilog Viijednost
Email: info@postacg.me Adresa: Rimski Trg 46
s 06 +402)/22 1 144
.postacg.me W~ ] —+ ﬁ? Podijprici
TOTIC
PIB: 02867940 "
PDV: 30/31-11056-3
PIB: 11068715
" PDV:
FAKTURA BR. 17066/2022
1| 2 _ 3 4 5 6 7 8 9 10 1 3*4+516
]
waj | Cijena ez Dopunska | Dopunska | papat PRV Cijenasa | IZNOS €
R.B. VRSTA USLUGE cijena 1 bez | cijena I bez Rabat PDV
ustiga | PDV-a PDV-a PDV- % % PDV-om | (EURO)

Registrovana pismonosti
|| preporudena podilika UPS 32 0,7000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,70 22,40
do20*1,2

Registrovena pismonosna

2 | preporucena posiljka UPS 15 0,9000 (,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 13,50
21-50*1,2
Registrovana pismonosni

3 preporucena posilika UPS 4 1,0000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 4,00

51-100 *1.2
Preporutena posiljka sa

4 | povratnicom UPS do 20 1148 1,0500 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,05 1.20540
*1,2 '
Preporuéena podiljka sa )

5 povratnicom UPS 21-50 56 1,2500 0,0000 0,0000 0,60 0,00 0,00 0,00 125 70,00
*1,2

Preporucena posilika sa
6 | povramicorn UPS 51-100 1 1,3500 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,35 1,35
*1,2

Registievano preporudeno
7 pismo MPS do 20 Zoua ! 4 2,4000 0,00006 1,4000 0,00 0,00 0,06 0,00 2,40 11,00

17
Iy ] ! ]

[E (R T KS——————— ST SR R e e —} _

Preporuéena pu.i;i-l}k:'. sit
8 | povratnicom MP'S do 20 5 3,6000 0.0000 1,5000 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 55,50
Zona { *1,2 '

Preporudena posilike sa :
9 povratnicom MPS 21-50 3 4,3000 0,0000 1,0500 0,00 0.00 0,00 0,00 4.30 13,95
Zona2*1.2

Preporudena posilika sa
10 | povratnicom MPS 21-50 10 4,3000 0,0000 2,5000 0,00 0.00 0,00 0,00 4,30 45,50
Zomal*:2

Preporucena podiljka sa
11 |povratnicom MP3 51-100 i 4,8000 0,0000 0,4000 0,00 0.04 0,00 0,00 4,80 5,20
Zeoa 1.2

Preporucena posilika sa
12 | povratnicom MPS 101-250 | 5.4000 0,0000 1,2000 0,00 0,00 0,06 0,00 5,40 6,60

Zonal2*i2




Str. 2/2

Meduzbir: 1.454,40
Rabat/Popust: 0,00
Oslob.plaé.PDV-a: 1.454,40
Osnovica za PDV- 0,00
iznos PDV-a: 0,00
Oslob.od fiskalizacije: 1.454,40
Fiskalizovano: 0,00
ZA UPLATU €: 1.454,40

Napomena: Ugovor br.00020-9684 od 19.06.2020god

Rok plaé¢anja: osam dana

*1 Usluga oslobodena od fiskalizacije (¢lan 5, stav 4 1 5. Zakon o fiskalizaciji u prometu proizvoda i usluga).

*2 Porez na dodatnu vrijednost nije obradunat (¢lan 26. stav 1. tacka !. Zakon o PDV).

Eventualne reklamacije izvrsiti bez odlaganja, a najkasnije u roku od 8 dana ed prijema fakture - TEL 020/403-933.

Placanje izvr$iti u roku od 8 dana - u roku predvidenim ugovorom. Za neblagovremeno placanje obratunavameo zateznu kamatu.

Za sva pitanja koja nijesu regulisana ovom fakturom, ugovorom ili drugim dokumentom vezanim za ovu fakturu primjenjivaée se odredbe Zakona o

obligacionim odnosima.

Faktura je validna bez pecata i poetpisa.



Crna Gor

K AS | AINISTARSTVO EKONOMSKOGRAZVOJAITURIZM:\ _

Prilog Vriijednost
dio svake kancelarije

e/
V6 tax $24 231 279: 1ol +382 69024 939;
T 051 09 Vi S20-23T100- 76 %D % 10-000000001 2094- 09

Podgornica, Vaka Kool s 11 emall kastex.me s gmail.comg te

L+ 382 30231
02122109 10/31 010100 Crir 510 256 48 ¢ 5% 16 :

Raun-Otpremnica br. 16316/2022 =&
MINISTARSTVO EKONOMSKOG

Mijesto, datum izdavanja: Podgorica, 16.09.2022.

Radna jedinica: Veleprodaja Adresa: PODGORICA, Rimski trg 46, Podgorica
Datum racuna - izvréenog prometa: 16.09.2022. PIB: 11068715 PDV:
Datum valute: 16.09.2022.
Nacin plac¢anja: Virmansko
Komercijalista: Petar Brajovic
Rb. Sifra Naziv [ im [ ol [ cij.bezpov | Rabat % | PV % | cil. sa POV | vrij. sa POV
1. LexB2350 Lexmark B/MB2338/2442/2546/2650 B235000 3k kom 3,00 118,0000 0,000 21,00  142,7800 428,34
734646667883 Blk
Ukupno bez PDV 354,00
Rabat 0,00
POV 74,34
Za pladanje EUR 428,34
Slovima:  Cetiristo dvadeset osam eura i trideset Cetiri centa
Specifikacija poreza:
Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV
Op3ta stopa - 21% 354,00 74,34 428,34
Ova faktura je u elektronskoj formi i kao takva je validna bez potpisa i pecata.
Napomena: KANC BR 26 11l SPRAT
Fakturisao, lzdao, Primio,

Brajovic Peta

<
1/1 JIKR: 6fe0b8be-a832-49e2-8b7b-2744340f54b1 IKOF: 0536BB0D3510B09912B97A00B72C811F «= Abacus

Kod operatera: yc082ex948 Vrijeme: 16.09.2022. 14:21:35

Raéun br.: mf492rn065/16316/2022/cl239zh068



: gpaflckl centar MERKATOR INTERNATIONAL D.O.O.
Zivka Zizi¢a bb 84000 BIJELO POLIE
. e-moil: info@merkator.me * Web: www.merkator.me
Tel: Stamparija: + 382 (0) 50 430-444 + Fax: Stamparija: +382 (0) 50 430-445
Tel: Veleprodaja: +382 (0) 50 /431-072 * Desing studio: + 382 (0) 50 /486-884 |
Knjizara BP: + 382 (0) 50 431-178 « Kn|linru PG: +382 {D:l 20 /246-181

PI.B: 02088266 + PDV: 70/31-00003-8
Ziro radun: ERSTE BANKA Podgorica: 540-7164-90

Raéun - Otpremnica br: Racun- e nd _

Mijesto, datum izdavanja: Podgorica, 05.11.2022. RAZVOJ

Radna jedinica: Knjizara 5 Adresa: Rimski trg, Podgorica
Datum ratuna - izvrienog prometa: 05.11.2022. +  PIB: 11068715 PDV: \

Datum valute: 05.12.2022.
Naéin plaéanja: Virmansko

W] & | Nemv T3v] kol | cibezpov | pov |ci.se pov| vrij. sa POV
1. PT125 PERPER1/2 kom 1,00 17,3554 21,00 21,0000 21,00
I PT142 PERPER 1/4 STONI kom 1,00 43,2149 21,00 52,2900 52,29
MINISTARSTVO EX ”PL'W f"‘” A0 TURIZMA Ukupno bez PDV 60,57
i Gl ‘I‘;"‘{‘ R"/‘ o Z POV 12,72
e K-? H‘ g’g:_' T Zzaplatanje EUR ' 73,29

Jod klas, 2 r'\h 1 dn ‘JIDJ F'r : ‘,"'i;.-::.':'.}:-1

Slovima: sedamdeset tri eura i dvadeset devet centi Q)““ \{01 JQQ l ,’Z 9::1 ’ 0
]

Specifikacija poreza:

Poreska stopa [ Osnovica | PDV Vrijednost sa PDV
Opsta stopa - 21% 60,57 : 12,72 73,29
Fakturisao, lzdao, Primio,
[ 1 i
e 1 o
Lukovac Milena {L{KOL e ﬂ(l (Cf -

1/1 JIKR: 02506e40-a6af-4e3b-bb19-da53d99d2¢35 IKOF: 36AE7BD03203423D56D75BFB5EBB2333

Kod operatera: ms551vk390 Vrijeme: 05.11.2022. 17:19:30




MERKATOR INTERNATIONAL D.O.O.

g[‘afid(l centar Zivka Zitiéa bb B4000 BIJELO POLJE
e-mail: info@merkotor.me * Web: www.merkalor.me

Tel: $tamparija: -+ 382 (0) 50 430-444 = Fax: Stamparijo: +382 (0) 50 430-445

Tel: Veleprodajo: + 382 (0) 50 /431-072 + Desing studio: + 382 (0) 50 /486-884 |

Knjizara BP: -+ 382 (0) 50 431-178 * Knjizara PG: -+ 382 (0) 20 /246-181

PIB: 02088266 + PDV: 70/31-00003-8
Ziro radun: ERSTE BANKA Podgorica: 540-7164-90

Racun - Otpremnica br: Raun- i

Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 05.11.2022. RAZVO)

Radna jedinica: Knjizara 8 Adresa: Rimski trg, Podgcrica
Datum racuna - izvrienog prometa: 05.11.2022. PIB: 11068715 PDV: \

Datum valute: 05.12.2022.
Nacin placanja: Virmansko

Rb. Sifra Naziv [m| ol | cibezpov | povs |cisaPov| vri.sapov
1. PT124 PERPER 1/1 kom 1,00 11,5702 21,00 14,0000 14,00
- Ukupno bez PDV 1157
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA Pov 243
PQOGORICA A-q Za placanje EUR . 14,00
Primijeno: UT - Tl ~ ‘:l_‘l._
3 o Orq. jed. | Jod Mas mak | Hidi beo) Prilog Vrjednos!
Slovima: Eetrnaest eura g
| 0l6{u0a[)a - P 9391
Specifikacija poreza: r
Poreska stopa J Osnovica ’ PDV Vrijednost sa PDV
Opsta stopa-21% 11,57 2,43 14,00

Fakturisao,

Primic, /‘I

Pekovic Kristina

0

1/1
/ JIKR: 193b6162-2d96-413a-af63-e909e0a17019 IKOF: D8DB279EA3U0DSCDBOA419DDER7 18F95

Kod operatera: ys470sf649 Vrijeme: 05.11.2022. 17:32:28




e

S PRESSH

S PRESS + d.o.o.

TuzZI BB, PODGORICA

PODGORICA

PDV broj :

PIB: 02983486
30/31-13390-3

1KOF: FEB795709A359DB790F0924AA31B78EE
JIKR: 2bcde507-7c9f-4301-925a-6¢7 1lacbofofe
InvNum: nc614gb206/70933/ 2022/ro635xw318

Telefon/Fax : 020 875771, 069 178 800

Tekuél ratuni: 535-14067-73, 565-2339-54,
520-5623-84

Wjesto izdavanja:
Jatum fakture:
Datum valute:

Otpremnica broj:

Podgorica
12.10.2022
12.10.2022

37249, 12.10.2022

Kupac: 36, Objekat: 1

Ministarstvo ekonomskog razvoja
CETINJSKI PUT
PODGORICA

482-296

Vrsta fakture: Redovna PIB: 02010780 PDV broj:
Trasa:1 PODGORICA 1 OBJEKAT : MIN.EKONOM. -K- 0609 O.A.
Faktura broj : 37249
za period: 01.10.2022 do 10.10.2022
Rbr ARTIKAL MP i Cijena | Rabat Osn. PDV Vrij. sa
VAR P V-
Bar kod — l Bro cijena bez PD /o za PDV % | Vrijed PDV-om
1 8606104132006  DAN 070 10 06542 000 654 7 046 7.000
"3 o770350437009  POBIEDA .o 070 ... 10 06542 000 654 7 046 _7.000
3 9771450618008 VUESTL . . on 10 06542 000 654 7 046 7.000
4 9770353835000  MONITOR _ R . . 1 14019 000 140 7 040 1500
[ Ukupno : 22.50 |
1. Bruto vrijednost 22.50
Svi iznosi su u eurima. 2. Rabat 0.00
Rok za reklamaciju je 3 dana. 3. Osnovica za PDV 21% 0.00
U sluéaju spora nadleZan je Privredni Sud u Podgorici. - 4. Osnovica za POV 7% 21.02
SWIFT: PRVAMEPG, Prva Banka Crne Gore Podgorica. 8y OSoviea 28 BV 4% 0.00
IBAN: ME25535005010004535112. ' &PV Z %0 0.00
7. PDV 7% 1.47
&ifra operatera : dw833jf456
Vrijeme potpisa : 2022-10-12T16:00:03+02:00 FHUPMTU 7 . 225041

MINISTARSTVO Exo Crna Gora

NOHIS:
oD G RAZVOUA I TURIZMA

= 2| Rodnibroj | Priog

Primljeno;

Softver; "Smart Tech” - Podgerica, www.smart-tech.co.me

Datum &tampe: 13.10.2022 3:12:10PM, strana :



T
Vel ueia dis.o.
Cilmna b
- « SF35RTS

tm oontar falia - Mpﬂca

01378 c [ia

HID VANILTA 667/15

CV.PHAL. 2 TAK I VISE GRANA

1,000 x 13.00
SAKSIJA EREME 920/19

1,000 x 6.20
 SAKSIJA CREME 920/22

1.000 x 8.20
SAKSIJA DARK RED 765/25

1.000 x 14.50
OASIS VAZKA CUBE 12CM

1.000 x 6.30 6.30
DASIS VAZNA CUBE 14CM

1 090 % 9. 70 9.70

ytopa EK- 2 Pramet
21.00% 7

UKuprio:

Virman:

BROJ: av9903d88%/35562/2022 /nshd

IKOF: c25dd7556b70cd3455F4eTh0fectd Iof
JIKR: 0d6662fa-hedd-4ead-90be-56621e0156a0
Operater: zy989tv676 Hade Perunitié
gtanpano: 2022-10-18712:05:50

Softver: yeb6l8px526 tiranisuerp.con




Yeletex d.o.o.
L Cijevna bb
" 072395673

Irtni centar Kalia - Podgorica

Cijevna bb
PJ/ENU: rhZ67fulB3/mt427dr421

RA-TUN: 30.54.1.2022.18872

Datum: 2022-10-17713:09:14

Kupac: MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA I TURTZMA
PIB Kupca: 11068715

| IL MI GINSENG KERAMIC 5
3.000 x 7.50
SAKSIJA vANILLA B66/14
1.000 x 3.50
SAK.CV.SANSEVERIA CYL,
2.000 x 12.00
UASIS VAZNA CUBE 14CM
2.000 x 9.70
SAKSIJA CREME 920/14
2.000 x 2.90
SAK.CV.PHALA MIX (WIT)
1.000 x 15.00
SAKSIJA DARK RED 765/21
1.000 x 10.50
PODMETAC PVC SABBIATO 22CM
2.000 x 0.70
PODMETAC PVC SABBIATO 20CM
1,000 x 0.50
MAGNOLIA JUMPER ECO 300mm,BIJELA
1.000 x 6.95
SAK,CV.SPATH SWEET LAURETA 24,100
1.000 x 32.00
FLORAHUM ZEMLJA 20 L (132)
1.000 x 2 90
Stona EV.
21.00%

Ukupno:

Virman:

BROJ: rh267fu783/186872/2022/nt427dr421
IKOF: eteees4B08917068c6b0bB4fan359Fd2c
JIKR: 8844227e-39c2-49

Operater: bc7269y910 R I
+htenpanc: 2022-10-17713:09:16
Softver: yeb18px526 tiramisuerp.com




RACUN

Vrtni centar Kalia - Podgorica
Adresa: Cijevna bb

Broj dokumenta: 30.54-18872
Datum dokumenta: 17.10.2022.
Broj dana valute: 0

Datum valute: 17.10.2022.

veletex

= Tel/Fax:

-

Veletex d.o.o0.

Adresa:
+382 20 606 260
email:

Cijevna bb, Podgorica

veletex@veletex.com

PIB:

02395673

Websal wn AR pory o gxgﬁéﬁasﬁgﬁgnﬂﬁbﬁﬁ%mzm

« Ziro ratuni:

c¥B

Suciele genrale
Hipotekarna banka
NLB

Primljano:

Oy jod

Prva banka

Loveen banka (_6_

\._’l_

TR

t e

Y04dan

Ve

e e 550 TTBYE QT T

TITTTIT-32

[

T
{ Vrijadnost

Universal capital bank

Kupac: (642075)

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA I TURIZMA

Adresa:

PIB: 11068715
PDV:

]

Koli¢ina

560-573-48

Primio:
Adresa:
JMBG:
Telefon:
1D broj:

&a/ﬁ_

22.-5'0I ’
3.50
24.00
19.40
5.80
15.00

10.50

0.50
6.95
32.00

2.90

Iznos
144.45

Sifra Artikal Mjera | Ogieggv i EP%';]L:JS:t? | I;g;zz"éo . I
30006557  SAK.CV.FIC MI GINSENG KERAMIC 55 e L -
58648  SAKSUA VANILLA 866/14 : e ‘. el dm e
30008800  SAK.CV.SANSEVERIA CYL. . };f)é Qs e
41213 OASIS VAZNA CUBE 14CM A i A%
27871 SAKSDA CREME 920/14 ) i e 000% . 2L00%
30012140 | SAK.CV.PHALA MIX (WIT) _ i Y R A
58605  SAKSLIA DARK RED 765/21 e Bl RLOYE
322 PODMETAC PVC SABBIATO 22CM . e
320 PODMETAC PVC SABBIATO 20CM i - ab
87305  MAGNOLIA JUMPER ECO 300mm),BIJELA L Y AL
30013249 SAK.CV.SPATH SWEET LAURETA 24,100 . R i T
118012882  FLORAHUM ZEMUIA 20 L (132) . - e -
) Osnovica Popust | Porez
W Ukupno 128.18 0.00 16.27
Placanja: Iznos Datum valute Dodatne informacije '
Virman 14445 17.102022. ) ) )
Fiskalni podaci:
Iznos: 144.45

BROJ: rh267fu783/18872/2022/mt427dr421
IKOF: eleeead48d891708c6b0bB4fa6359fd2c
JIKR: 8844222e-39¢2-49bc-800a-be57a%aadbcc

2022.10.17
13:10:04

1D: $D{d.id}
Strana: 1/2



VELETEX DOO

Adresa: Cijevna bb, Podgorica
Tel /[Fax: +382 20 606 260
email: dstvo@vel com PIB: 02395873
l Web sajt:  www.velelex.com PDV: 30/31-03266-8
Ziro ratuni;
Crna Gora Komercijalna Banka AD 525-4388-72
FonTa ReTUA CEALAMSKNE Hipotekarna Banka AD 520-13128-70
HISTARSTVO ":"(:.“'F“‘:!"ﬂ“" A RAZVOJA | TURIZMA Crmogorska Komercijalna Banka AD 510-215-74
- e LS Prva Banka AD 535-6680-21
NLB Banka AD 530-7777777-32
Vrijpdnost Lovcen Banka AD 565-562-50
| Universal Capital Bank AD 560-573-48
Q g
J I |

Kupac: (642075)

Cvijetni centar Kalia - Podgorica

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA I TURIZMA

Adresa: Svetozara Markovica 32 Adresa: Primio:
E Adresa:
Broj dokumenta: 31.56-35582 PIB: 11068715 JMBG:
Datum dokumenta: 18.10.2022. PDV: Telefon:
Broj dana valute: 0 ID broj:
Datum valute: 18.10.2022.
; Koli¢ina Cijena Popust % | Porez %
Sifra Artikal Mjera Cij.+PDV Popust € Porez € 2ics
2.000 3.14 0.00% 21.00%
58647 | SAKSIJA ORCHID VANILIA 667/15 KOM 380 0.00 132 7.60
1.000 10.74 0.00% 21.00%
30002439 | SAK.CV.PHAL. 2 TAK I VISE GRANA KOM 13.00 0.00 2.26 13.00
1.000 5.12 0.00% 21.00%
27873 | SAKSDA CREME 920/19 KOM 6.20 0.00 1.08 6.20
1.000 6.78 0.00% 21.00%
27874 SAKSDIA CREME 920/22 KOM 8.20 0.00 1.42 8.20
1.000 11.98 0.00% 21.00%
58606 SAKSIIA DARK RED 765/25 KOM 14.50 0.00 2.52 14.50
1.000 5.21 0.00% 21.00%
41212 |QASIS VAZNA CUBE 12CM KOM £.30 0.00 1.09 6.30
1.000 8.02 0.00% 21.00%
41213 | OASIS VAZNA CUBE 14CM KOM 9.70 0.00 168 9.70
Osnovica Popust Porez Iznos
Uwpro |  s5413]  o000] 1137]  es.s0]
Placanja: Iznos Datum valute Dodatne informacije
Virman 65.50 18.10.2022.
Fiskalni podaci:
Iznos: 65.50
BROJ: av990jd882/35582/2022/ns808rq113
IKOF: ¢25dd7558b70cd3455f4e760fecB41cf
JIKR: 0d6662fa-bedd-4ea9-90be-56821e0156a0
Napomena: sporuka:
Ratun je vazedi bez petata!
emio: Primio:
l / > MP
2022.10.18 1D: $D{d.id}
12:05:52 Strana: 1/1



@ Korisnik Datalab programske opreme: Telemont | Obrazac: 2IT

0 TELEMONT

Telemont d.o.o.

Vlada Cetkovica 4

Podgorica tel: + 382 (20) 206 010
PDV:30/31-00477-1

PIB:02241102

CKB:510-246-78

LOVCEN BANKA: 565-294-78

HB: 520-5106-83

Kupac:
Ministarstvo ekonomije _Combiom 11 Patum: 30,08.2022
PIB: 02010780 MINISTARSTVO EKONOMSKOG !:{\MJOJ!‘«HU,.,%EQMEME: o 08 0

PDV: ME11111
Rimski trg br. 46
ME-81000 Podgorica

Primljeno:
|

Racun: 22-3000-001135

hn107xb346

30.08.2022 11:13:25

Fiskalni racun: ib388my662/1725/2022/nq822sx516

S s i Cijena Cijena Vrijednost

Ident : Naziv Kolicina : J/M E bez PDV saPDV | R. % PDV % sa PDV
110064 0-Odrzavanje telekomunikacione 1.00 H 35.00 42.35 0.00 21.00 42.35

opreme

Ukupno 35.00

Slovima Zetrdesetidva EUR 35/100 i)/ 7.35
Za plac¢anje EUR 42,35

PORESKE STOPE Osnovica PDV Vrijednost
Promet proizvoda po op5toj stopi 21% 35.00 7.35 42.35

Nacin plaéanja: Virmansko

IKOF:  092DSCAF926F80EC94019A640965BDOE
JIKR: e0dfc4af-5ce3-4073-a09a-e44813b4d212

Racun primio,

j\o e
Racun izda%\ Pl S
% > &
% Q/ QO\) 5.3‘\'
A
O =2 K o
b_} C{.\\J
&
Strana 1/1



- Telemont d.o.o0.
O TELEMONT Vlada Cetkoviéa 4
Podgorica tel: + 382 (20) 206 010
www.telemont.me

PDV:30/31-00477-1
PIB:02241102
CKB:510-246-78

LOVCEN BANKA: 565-294-78

Radni nalog br: 22R01002660 HB: 520-5106-83

Datum zahteva
24.08.2022,

Datum radnog naloga
24.08.2022.

Ministarstvo ekonomije

Tip usluge Odrzavanje

Sistem Sistem telefonije

Vozilo Dacia Dokker PG JH349
Tim

Opis problema:
Ne radi telefon u kancelariji 11

Opis radnog naloga:
Provjera rada telefona. Neispravni aparat zamijenjen, konfiguracija pustanje u rad i testiranje.

Radni nalog zapocet

14:15

Ukupno utroseno vreme po radnom nalogu
1h

Naplativo vreme po radnom nalogu

1h

Nenaplativo vreme po radnom nalogu

Oh

Radni nalog predao Radni nalog primio

Stojanovic Ivan




@ Korisnik Datalab programske opreme: Telemont | Obrazac: 2IT

= Telemont d.o.o.
E-J T E L E M O N T Vlada Cetkovica 4
Podgorica tel: + 382 (20) 206 010
PDV:30/31-00477-1
P1B:02241102
CKB:510-246-78
LOVCEN BANKA: 565-294-78
HB: 520-5106-83

Kupac:

Ministarstvo ekonomskog razvoja i turizma Crna Gora Datum: 18.10.2022
PIB: 11068715 MINISTARSTVO EXONOMSKOG AAZVOJA | DafumdAlute: 18.10.2022
PDV: MEO0000000 — __PODGORICA _ —Operater: hn107xb346
Rimski trg br. 46 | Oraisd H;?_/._!?A e T-M]esto:z*avan]a

ME-81000 Podgorica e e .

- ~Vrije me':davanje 18.10.2022 15:10:51
fop/24 2‘3(3/
Racun: 22-3000-001418

[Ereeare—— = -~ = = o
Fiskalni racun: ib388my662/2154/2022/nq822sx516

Ident Naziv Kolitina M b;“:ga sg”:ga R.%: PDV% V’“:::‘;‘;
110019 0O-OdrZavanje telefonskog sistema 1.00 H 35.00 42.35 0.00 21.00 42.35

Ukupno 35.00
Slovima  Cetrdesetidva EUR 35/100 POy 7.35

Za plaéanje EUR 42.35
PORESKE STOPE Osnovica PDV Vrijednost
Promet proizvoda po opstoj stopi 21% 35.00 7.35 42.35

Naéin pla¢anja: Virmansko

IKOF: 66E3C061BEA1185544D57F2F4C4906CA
JIKR: 28a419c7-9eb1-4bdc-9¢95-462085db0905

Po zahtjevu g. Gorde Bakic.

Racun primio,

Strana 1/1



Telemont d.o.o.
O TELEMONT Viada Cetkovica 4
Podgorica tel: + 382 (20) 206 010
www.telemont.me

PDV:30/31-00477-1
PIB:02241102
CKB:510-246-78

LOVCEN BANKA: 565-294-78

Radni nalog br: 22R01001906 HB: 520-5106-83
= Datum zahteva
21:\:5tarstvo ekonomskog 17.06.2023.

Datum radnog naloga
20.06.2022.

Tip usluge Odrzavanje

Sistem Sistem telefonije

Vozilo Dacia Sandero PG FS914
Tim

Opis problema:
Poitovani, U Direktoratu za industrijski I reginalni razvoj, kancelarija 11, fixni tel 482 311 ima problem. Gorda Baki¢ +382 67
639 298

Opis radnog naloga:
Prebacivanje telefona na ispravnu i stalaciju i testiranje

Radni nalog zapocet

11:00

Ukupno utroseno vreme po radnom nalogu
0.92h

Naplativo vreme po radnom nalogu

0.92h

Nenaplativo vreme po radnom nalogu

oOh

Radni nalog predao Radni nalog primio

Stojanovic Ivan




Racun - Otpremnica br.
7153/2022/M

Radna jedinica: Veleprodaja

Datum raduna - izvrSenog prometa: 20.10.2022.
Datum valute: 20.10.2022.
Nacin placanja: Virmansko

MAINFRAME

hardware - software - supplies www.mainframe.co.

Primljeno:

Kralja Nikole 301, 81000 Podgorica, Crna Gor:t na

™
sodsogmantand HSTARSTVO EXONONS Ll

Org. jed

Jod klas mak

Hedni broj

Vrijednost

J

Kupac:

~hofY ot joEi |

Adresa:

PIB: 11068715 PDV:

Ministarstvo za ekonomski razvoj

Rimski trg broj 46, Podgorica

Naziv

Vr. sa PDV

Rb. | Sifra | Nazivproiz. | Sifra dob. [im | kol. [ cijenabezPov | Rabat% | Pov %
1 9970 TP-Link L51008 Switch LS1008 8-port 10/100 kom 10,00 11,5000 0,000 21,00 139,15
Unmanaged LiteWave
EAN: 9970
2 8260 E-GREEN 26 Adapter DisplayPort (M) - HOMI  kom 10,00 7,5000 0,000 21,00 90,75
(F)crni
EAN: 8260
3. 8300 E-GREEN 72 Kabl UTP Patch CatSe 10m black  kom 10,00 2,8500 0,000 21,00 34,49
EAN: 8300
Ukupno bez PDV 218,50
Rabat 0,00
POV 45,89
Za placanje EUR 264,39
Slovima:  dvjesta 3ezdeset Eetiri eura i trideset osam centi
Specifikacija poreza:
Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV
Opéta stopa - 21% 218,50 45,89 264,39

Napomena:

2224155002911
2224155002911
2224155002886
2224155002906
2224155002898
2224155002697
2224155002881
2224155002709
2224155002882
2224155002724
2224155002916

bJ-

Nacin preuzimanja: Dostava

Za neblagovremeno placanje obracunavamo zateznu kamatu. U slu€aju spora nadleian je Privredni sud u Podgorici

Fakturisao,

JIKR: 443f28cd-96b1-4afd-925d-f2e0b3c0b9fS
IKOF: C965D17D489017E480BCC7BFB74FDACA

Kod operatera: pw687yp486

Vrijeme: 20.10.2022. 11:57:24

Ratun br.: rl456xh097/7153/2022/qb468qt418



Kralja Nikole 301, 81000 Podgorica, Crna Gora PIB: 03126277
MA' NFRAME +382 20 687 235 PDV: 30/31-17094-9
prodaja@mainframe.co.me Addiko banka: 555-9002991591-62

hardware - software - supplies www.mainframe.co.me CKB: 510-204230-02

Pr

imio, \jj
/ Hvala 3to poslujete sa nama ("}H ¢ fb Q0w (

JIKR: 443f28cd-96b1-4afd-925d-f2e0b3c0b9f5
IKOF: C965D17D489017E480BCC7BFB74FD4CA

Kod operatera: pw687yp486

Vrijerme: 20.10.2022. 11:57:24

Rafun br.: rl456xh097/7153/2022/qb468qt418
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